
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J.: MUBPH   22145/2023 
SP. ZN.:   OVS 68/2023 RePe 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Dvorníková 
ODDĚLENÍ:   
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:   
E-MAIL:  hana.dvornikova@mubph.cz 

DATUM:  15.09.2023
 
 
Dodatečné informace č. 2 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  
„Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem – 1. etapa“.   

 
Dotaz uchazeče ze dne 14.09.2023: 
Dobrý den, 
V podkladech není uvedený úsek pro výpočet rušivého světla. Žádáme o doplnění 
požadovaných parametrů. 
Vzhledem k závažným nalezeným skutečnostem zadávací dokumentace žádáme 
o adekvátní prodloužení termínu pro podání nabídky. 
 
Odpověď zadavatele ze dne 15.09.2023: 
V zadávací dokumentaci v Příloze č. 6b_Podklad pro výpočet rušivého světla jsou uvedeny 
všechny údaje potřebné pro výpočet rušivého světla. 
Upřesňujeme, že údaj: 
Fasáda za je vzdálenost sloupu od objektu (domu) za sloupem. 
Fasáda před je vzdálenost objektu (domu) od protějšího okraje komunikace před sloupem. 
Vzhledem k tomu, že jsou v zadávací dokumentaci uvedeny všechny potřebné údaje pro 
výpočet rušivého světla, není důvod prodlužovat termín pro podání nabídky. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 14.09.2023: 
Dobrý den, 
V zadávací dokumentaci pod bodem 6.2. „Profesní způsobilost“ uvádíte odstavec „Výpisy lze 
pořídit na terminálech CzechPoint - městský úřad, pošta, notář apod., nevkládejte výpisy 
stažené z internetu, které mají pouze informativní charakter (resp. které nejsou opatřeny 
zaručeným elektronickým podpisem). Nevkládejte kopie vašich živnostenských 
listů!“ 
V tomto smyslu bychom rádi uvedli, že výpisy stažené přímo z požadovaných veřejných 
institucí jsou opatřené elektronickými podpisy daných veřejných instituci, tedy výpis 
nenabývá pouze informativní charakter ba naopak je uznáván jako originál. Navíc požadovat 
dokumenty z terminálů CzechPoint, jakožto posléze sken originálu dokumentu nebývá 
zvykem na žádných veřejných zakázkách.  
Žádáme o zrušení výše uvedeného požadavku a povolení vložení stažených elektronicky 
podepsaných dokumentů z veřejných institucí. 
 

 

 
  
  
 



 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

Odpověď zadavatele ze dne 15.09.2023: 
Zadavatel umožňuje vložení stažených elektronicky podepsaných dokumentů z veřejných 
institucí. 
 
 
Při podání nabídky je nutné respektovat tyto dodatečné informace. 
 
  
otisk úředního razítka 
 
 
 

Ing. Hana Dvorníková, v. r.  
administrátor 
referentka odboru vnitřní správy  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 


		2023-09-15T07:36:14+0000




